e tramite Trattativa Diretta su MePA, la fornitura di servizi di telefonia e connettività VoIP 

per n° 36 mesi a favore dell'operatore economico UNICA TELECOMUNICAZIONI, con 

sede legale in VIA LEONARDO DA VINCI, 8, C.F./P.IVA 03746130248, per un CIG N. 

B748205764. 

2. Di approvare la spesa complessiva di € 12.161,45 (euro dodicimilacento sessantuno/45) IVA 

inclusa, per l'erogazione dei servizi di cui al punto 1 per l'intera durata di 36 mesi. L'importo 

IVA esclusa è di € 9.968,40 (euro novemilanovecentosessantotto/40). 

3. Di imputare la suddetta spesa al capitolo/piano dei conti n. A/2/1 del Programma Annuale 

2025 – Aggregato 3/8/8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi. 

4. Di dare atto che l'affidamento avviene previa verifica della regolarità contributiva